
入 札  結 果 報 告 書

期　限 履行場所

11時10分 入札場所

入札回数
最低制限

価格の設定

1 回 無

番号 １回目 ２回目 ３回目
随意契約
・その他

1 1200

2 2200

3 1050 落 札

4 1080

5 1350

6 1200

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　※契約金額は、入札価格に消費税及び地方消費税を加算した額

工　　期 平成28年3月31日 古賀市水道課

平成27年4月15日 ３０３会議室

入札予定価格

名　　称 平成27年度量水器購入単価契約（再生品口径20mm）

アズビル金門株式会社九州支店

柏原計器工業株式会社

株式会社西部水道機器製作所

東洋計器株式会社福岡支店

株式会社ニッコク九州支店

業　者　名

愛知時計電機株式会社福岡支店

入札日時

落札者(番号） 契約金額（税込）

3 1,134  円 非公開


